

Vasetløypene 10 år

- feires med ny løypemaskin og jubileums andelsbrev

Til våre andelseiere og samarbeidspartnere.

Takk for at vi i fellesskap har maktet å bygge opp en organisasjon på Vaset som i løpet av de siste 10 år har produsert og driftet 12 mil med høykvalitets skiløyper.

Vi i styret og våre løypekjørere setter stor pris på tilbakemeldinger vi får fra brukerne, stort sett gode, men også konstruktiv kritikk er velkommen. Det gjør at vi går offensivt inn i en ny periode! Vårt mål er å holde alle løypene i så god stand som værforholdene gjør det mulig. Ved behov, og om kapasiteten tillater det, blir det kanskje også noen nye løyper!

NY LØYPEMASKIN

For å sikre at vi makter dette har vi gått til det skritt å skifte ut den ene brukte løypemaskinen med en helt ny og moderne maskin. Bruk av denne maskinen øker både driftssikkerheten, nye tekniske muligheter i produksjonen av høykvalitetsløyper og bedret arbeidsmiljø for våre løypekjørere.

Kjøp av en helt ny maskin har vært grundig drøftet i styret mange ganger. God og lønnsom drift i de 10 første årene, sammen med finansiell støtte fra samarbeidspartnere, gjør at vi nå valgte å trå til i jubileumsåret!

FULL FOKUS PÅ KOSTNADSKONTROLL OG ØKNING AV INNTEKTENE TIL DRIFT OG INVESTERINGER

Våre driftskostnader er naturlig knyttet til aktivitetsnivået, - lønn til løypekjørere, drivstoff og vedlikehold av maskinene.

Med en flott garasje til maskinene og god opplæring, håper vi å redusere vedlikeholdskostnadene. (Styret/ledelse og dugnadsgjenger arbeider fortsatt uten godtgjørelse)

«DUGNADEN VASETLØYPENE», - et spleiselag vi kan være stolte av! Bli med å sikre fortsatt positiv utvikling. Kjøp jubileums andelsbrev

Vi satser friskt på at andelseiere og løypebrukerne fortsatt blir med på våre ambisiøse planer for videre drift. Hvem kan tenke seg Vaset uten dagens Vasetløyper? For å sikre fullfinansiering av den nye løypemaskinen og forberede oss for nye investeringsbehov, utfordrer vi andelshavere og andre brukere til å anskaffe vårt nye

10 års jubileums andelsbrev à kr. 5.000

Få samtidig jubileums andelsbevis og bilde i glass og ramme

Konto for jubileumsandel: 1203 40 83981

Skjema for andels tegning på Vaset løypenes nettsider:

www.vasetloypene.no/tegne-andel.aspx

